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سال بیست ویکم      شماره ۴۹۵۱ ورزشورزش

در خصــوص  گفــت:  ورزش  وزیــر 
پیمانــکار ورزشــگاه جدید تهــران باید 
بگویــم یــک مجموعه داخلــی و یک 
مجموعه خارجی، بــه صورت پیمانکار 
تأمیــن مالــی ورود خواهد کــرد. تمام 
تلاش ما این اســت کــه صد در صد کار 
پیمانکاری ورزشــگاه توسط پیمانکاران 
ایرانی انجام شــود. به گزارش تســنیم، 
احمد دنیامالی در حاشیه جلسه هیئت 
دولت در پاسخ به پرسشی درباره آخرین 
وضعیت ســاخت ورزشــگاه فوتبال در 
تهران موسوم به تهران آرنا، اظهار کرد: 
اکنون درمورد ســاخت ورزشگاه جدید 
۱۹۰ هکتار زمین تحویــل گرفته ایم، اما 
با توجه به اینکه پروژه بزرگی اســت و 
تأمین منابــع آن مقررات قانونی خود را 
دارد، بخشی از آن انجام شده و بخشی 
دیگــر در  حال انجــام اســت. درمورد 
این گونه پروژه ها گــزارش توجیه فنی و 
اقتصادی و پیوســت فرهنگی آن حتما 
باید تهیه و همه ایــن گزارش ها باید در 

دولت مطرح شود.
او افــزود: بعــد از اینکــه در دولت 
مطــرح شــد، مــا بایســتی مجوزهای 
بالادســتی را در ایــن رابطــه که طرح 
موضوع در جلســه سران قوه است، در 
دســتور کار خود قرار دهیم. به صورت 
جدی برای ما این موضوع مهم اســت 
کــه پیگیــری کــرده و آن را بــه نتیجه 
برسانیم. وزیر ورزش گفت: در خصوص 
بایــد بگویم یــک مجموعه  پیمانــکار 
داخلــی و یــک مجموعــه خارجی، نه 
بلکــه مجموعه  پیمانکار،  به صــورت 
خارجــی به شــکل تأمین مالــی ورود 
خواهد کــرد. تمام تلاش ما این اســت 
که صد در صد کار پیمانکاری ورزشــگاه 

به دست پیمانکاران ایرانی انجام شود.

هم کنعانی زادگان نیست، هم اورونوفدل نگرانی های گاریدو برای سفر به قطر
پرسپولیســی ها در حالی مهیای دیدار با السد قطر می شوند که در این 
مســابقه، دو مهره کلیدی خود را در اختیار ندارند. به گزارش فوتبال 
۳۶۰، سرخ پوشان پایتخت در هفته هفتم لیگ برتر روز چهاردهم مهرماه به 
مصــاف چادرملو رفتند که این مســابقه بــا تک گل لحظه  آخــری گئورگی 
گولسیانی به سود پرسپولیس خاتمه یافت تا سرخ ها با وجود انجام یک بازی 
کمتر از ســپاهان، در فاصله دو امتیازی تا صدر جدول قرار گیرند. بعد از آن 
مســابقه، طبق برنامه ریزی انجام شــده از سوی ســازمان لیگ، قرار بود که 
پرسپولیسی ها روز بیست وششم مهرماه به مصاف ملوان بندرانزلی بروند که 
این دیدار به دلیل ترافیک بازی های ملی و آسیایی، به تعویق افتاد. شاگردان 
خــوان کارلوس گاریدو بعد از تعویق جــدال با ملوان، حالا باید خود را برای 
نبرد با السد قطر آماده کنند؛ مسابقه ای که روز دوشنبه سی ام مهرماه برگزار 
خواهد شــد و در فاصله پنج روز تا انجام این مســابقه، ســرمربی اسپانیایی 
سرخ پوشان چشم انتظار بازگشت بازیکنان ملی پوش خود است. پرسپولیس 
در دو بازی اخیر خود در لیگ نخبگان آســیا، برابر الاهلی شکســت خورد و 
مقابل پاختاکور هم نتوانســت بیش از یک امتیاز کسب کند تا سرخ پوشان با 
کسب فقط یک  امتیاز از شش امتیاز ممکن، راه سختی برای حضور در جمع 

هشت تیم برتر و صعود به دور حذفی رقابت ها داشته باشند.

چالش فقدان ستاره ها در اردو
پرســپولیس در فیفادی اخیر، الکســیس گندوز را در اردوی تیم ملی الجزایر 
داشــت که عملکرد درخشــانی را هم از خــود به جای گذاشــت، گئورگی 
گولســیانی به تیم ملی گرجســتان دعوت شــد، اوســتون اورونوف با وجود 
مصدومیت به اردوی تیم ملی ازبکســتان رفت و میلاد محمدی هم همراه 
کاروان تیم ملی ایران بود. هر چهار بازیکن ملی پوش پرسپولیس در فیفادی 
اخیــر فرصت بازی در تیم های کشــور خود را به  دســت آوردند که گندوز و 
محمدی بیشــترین بازی را انجــام دادند و گولســیانی و اورونوف در دومین 
مسابقه ملی در فیفادی اخیر به میدان نرفتند. نکته جالب  توجه اینکه گندوز 
و گولسیانی قرار نیست به تهران سفر کنند و در اردوی قطر به جمع بازیکنان 
پرسپولیس ملحق می شــوند تا با کمترین جلسه تمرینی ممکن برای جدال 

با السد آماده شوند.

اورونوف نمی رسد، شرایط کنعانی زادگان مطلوب نیست
اوستون اورونوف با وجود مصدومیت در جمع بازیکنان ملی پوش ازبکستان 
حضور یافت و حتی در دیدار با ایران هم برای دقایقی به میدان رفت که این 
حضور باعث تشدید مصدومیت اورونوف شد و حالا پیگیری های بیشتر نشان 
می دهد که ستاره ازبکســتانی سرخ ها نمی تواند این تیم را در جدال با السد 
همراهی کند. ضمن آنکه بعد از مصدومیت ایجاد شــده برای محمدحسین 
کنعانی زادگان در جدال پرســپولیس مقابل چادرملو، او هم از دسترس کادر 
فنی سرخ پوشان خارج است و همین مسئله باعث شده تا گاریدو کار سختی 

برای چینش ترکیب تیمش برابر السد داشته باشد.

آماده باش به مرتضی و امید
مرتضی پورعلی گنجی در یک  ســال اخیر از شــرایط آرمانی دور بوده اما به 
نظر می رسد که جدی ترین گزینه جانشینی محمدحسین کنعانی زادگان است 
تا زوج گئورگی گولســیانی در قلب خط دفاعی ســرخ ها شــود. البته فرشاد 
فرجی هم می تواند برابر الســد به میدان برود اما تجربه بازی پورعلی گنجی 
در فوتبال قطر به ویژه تیم الســد باعث شده تا او شانس بیشتری برای حضور 
در ترکیب ســرخ ها داشته باشــد. ضمن آنکه گفته می شود با توجه به رفع 
مصدومیت امید عالیشــاه، این ستاره باتجربه، جدی ترین گزینه مدنظر گاریدو 
برای پر کردن جای خالی اورونوف اســت و باید دید سرخ پوشان در غیاب دو 
ستاره کلیدی شان، می توانند با دست پر از دوحه به تهران بازگردند یا روزهای 

بحرانی شان در مسابقات لیگ نخبگان ادامه دار است.

لیونل مسی از علی دایی عبور کرد
هفته دهم از دور مقدماتــی جام جهانی فوتبال در آمریکای جنوبی با 
برتری پرگل آرژانتین و برزیل به پایان رسید. به گزارش ایرنا، هفته دهم 
دور مقدماتی جام جهانی آمریــکای جنوبی در حالی بامداد دیروز با برگزاری 
پنج دیدار به پایان رســید که برزیل و آرژانتین توانستند با نتایج پرگل میهمانان 
خود را بدرقه کنند. در مهم ترین دیدار آرژانتین که از لیونل مسی بهره می برد، 
به مصاف تیم بولیوی رفت که در نهایت با نتیجه ۶ بر صفر این تیم را شکست 
داد. مســی در این دیدار ســه گل (دقایق ۱۹، ۸۴ و ۸۶) و دو پاس گل را به نام 
خود ثبت کــرد که از این نظر بهترین بازیکن زمین لقب گرفت. ســه گل دیگر 
آلبی سلســته در دقایق ۴۳، ۴۵+ و ۶۹ نیز به ترتیب از ســوی لائوتارو مارتینز، 
خولین آلوارز و تیاگو آلمادا به ثمر رسید. در حالی کاپیتان آرژانتین پیش  از این 
بازی با ۱۰۹ گل ملی با علی دایی در جایگاه دوم قرار گرفته بود که با این ســه 
گل خود توانست نامش را به عنوان دومین گل زن ملی ثبت کند. او همچنین با 
هت تریک در این بازی به رکورد کریســتیانو رونالدو پرتغالی رســید. پیش از این 
رونالدو به تنهایی با ۱۰ هت تریک در بازی های ملی رکورددار بود. همچنین در 
دیگر بازی حساس این رقابت ها برزیل مقابل پرو قرار گرفت و توانست میهمان 
خود را با چهار گل شکســت دهد. برای سلســائو در این دیــدار رافینیا دو بار 
(دقایــق ۳۸ و ۵)، آندریاس پریه را در دقیقــه ۷۱ و لوئیز انریکه در دقیقه ۷۴ 
گل هــای این تیم را به ثمر رســاندند. همچنین در دیگــر دیدارهای مقدماتی 
آمریکای جنوبی کلمبیا با نتیجه ۴ بر صفر شــیلی را مغلوب کرد. پاراگوئه نیز 
۲ بر یک ونزوئلا را شکســت داد. دیدار اروگوئه و اکوادور نیز با نتیجه مساوی 
بدون گل به پایان رســید. آرژانتین با ۲۲ امتیاز، کلمبیا با ۱۹ امتیاز و اروگوئه و 

برزیل نیز با ۱۶ امتیاز در رده های اول تا چهارم قرار دارند.
 

تیم  ملی همچنان نوزدهم دنیا و دوم آسیاژاپن به رده پانزدهم رسید
تیــم ملی فوتبال ایران در جدیدترین رده بندی فیفا بدون تغییر ماند و 
همچنــان در رده نوزدهــم جهــان جــای دارد. بــه گزارش ایســنا، 
رقابت های ملی در ماه اکتبر برگزار شــدند و تیم ملی فوتبال ایران در این ماه 
برابر ازبکستان به تساوی رسید و قطر را در انتخابی جام جهانی شکست داد 
و براســاس این بدون تغییر در مقایسه با ماه قبل در رده نوزدهم جهان باقی 
مانــد. تیم ملی فوتبال ژاپن نیز بعد از برتری برابر عربســتان در دیدار مقابل 
استرالیا به تساوی رسید و با این حال یک پله دیگر نیز صعود کرد و حالا تیم 
پانزدهم دنیاســت. در رده بنــدی کلی نیز تیم ملی آرژانتیــن با وجود توقف 
مقابل ونزوئلا و برتری برابر بولیوی همچنان در صدر این رده بندی ایســتاد و 
فرانســه و اسپانیا نیز در رده های دوم و ســوم قرار دارند. در بین ۲۰ تیم برتر 
دنیــا، بهترین صعود را آلمان و آمریکا داشــتند که هرکــدام دو پله صعود 
کردند. رده بندی فیفا در ماه اکتبر به طور رسمی پنجشنبه هفته آینده از سوی 
ســایت فیفا منتشــر می شــود. تیم ملی فوتبال ایران ماه آینده نیز باید در دو 
دیــدار انتخابی جــام جهانی به میدان برود. ملی پوشــان ابتدا در لائوس به 
مصاف تیم ملی فوتبال کره  شمالی خواهند رفت و در ادامه دیدار برگشت را 
برابر قرقیزستان برگزار خواهند کرد. بازی رفت در اصفهان با تک گل مهدی 

طارمی به سود تیم  ملی خاتمه یافت.

گزارش فوتبال

 تیم ملی فوتبال ایران در چهارمین بازی از مرحله نهایی انتخابی 
جام جهانی در دوبی بــه مصاف تیم قطر رفت و در یک بازی برتر، 
موفق شــد با نتیجه ۴ بر یک از ســد رقیب عبور کند. این بازی یکی 
از بهترین نمایش هــای تیم ملی از زمانی بود کــه امیر قلعه نویی 
ســکان هدایت این تیم را بر عهده گرفته بــود. البته ایران با همین 
مربی پیش از این هم توانســته بود قطرِ کارلوس کی روش را در هم 
بکوبد، ولی از آنجا که آن مســابقه در زمره جدال های رســمی به 
شــمار نمی رفت، پیروزی اخیر طعم دیگری داشت. این برد درست 
در روزهایی برای قلعه نویی و شاگردانش در تیم ملی به دست آمد 
که آنها به شدت بابت سبکی که در زمین پیاده می کردند، زیر ذره بین 
رفته و حتی در آخرین جدال تیم ملی که در اصفهان برگزار شــد، از 
ســوی تعدادی از تماشاگران هو شــدند. با وجود این، بازیکنان تیم 
ملی از یک ســو و آنالیز خوب کادر فنی از ســوی دیگر در جدال با 
قطر باعث شــد تا ایران یکی از نمایش های درخور نامش را داشته 
باشد و سه امتیاز ارزشــمند را به دست بیاورد؛ سه امتیازی که رأی 
به صدرنشــینی این تیم در گروه اول انتخابی داد و باعث شد ایرانِ 
۱۰  امتیــازی به دلیل تفاضل گل بهتر، بالاتــر از ازبک ها قرار بگیرد. 
این برد البته چندان بدون حواشی هم نبود. فارغ از کری خوانی های 
قابل انتظاری که بین بازیکنان دو تیم پیش و پس از مســابقه شکل 
گرفته بود، اظهارات گزارشــگر شبکه سه حین گزارش این بازی هم 
خبرساز شــده و باعث شد   تعدادی از بازیکنان قدیمی و کنونی تیم 
ملی علیه تلویزیون جبهه بگیرند. کریم انصاری فرد، کاپیتان ســابق 
تیم ملی فوتبال ایران که در عصر جدید  به دلیل تفکرات جوان گرایی 
از تیم ملی دور مانده اســت، اولین جرقه این اعتراض را زد. او پس 
از بازی با انتشار یک استوری معنادار علیه گزارشگر بازی، از شرایط 
به وجود آمده گلایه کرد؛ «پیروزی قاطعانه تیم ملی ایران مقابل قطر، 
قهرمان جام ملت های آســیا، را تبریک عرض می کنم. تنها موضوع 
آزاردهنده در این بازی، اظهارات غیر فنی، بی معنا و غیرمؤدبانه آقای 
گزارشــگر بود. فوتبال ما شــرایط خیلی بهتری داشت اگه هرکس 
سرش توی کاری باشه که باید انجام بده. هر کسی که یه  کم فوتبال 
بفهمه، می دونه که جای این آقا اینجا نیســت. موقع بازی ها همه 
کار می کنه غیر از گزارشــگری. تا دقیقه ۱۳ حتی نمی دونســت که 
عزت اللهــی توی زمین  هســت، در عوض صحبت هــای بی معنا و 
خنده داری درباره مســائل فنی مطرح کرد که جمله قبل و بعدش 
تناســبی با همدیگر نداشــت. با این همه اســتعداد گزارشگری که 
توی ایران داریم، این افراد چطوری گزارشــگر می شــن و بازی ملی 
بهشون داده می شه که بازیکنان رو مسخره کنن؟ چطوریه که تقریبا 
هرکس میاد گزارشگر می شه، بعدش صاحب مدرک مربیگری هم 
می شه؟ مثل همین آقا. البته دیدیم که مربیگریش مثل گزارشگریشه 
و صلاحیت نداره. ســر یک کودک در رده سنی پایه با خشونت فریاد 
می زنه که کاملا غیراخلاقیه». مهدی طارمی، کاپیتان تیم ملی ایران 

در جدال با قطر، خیلی ســریع نسبت به استوری کریم انصاری فرد 
واکنش نشان داد. او با بازنشر این استوری، کنایه تندتری زد و خطاب 
به انصاری فرد نوشت:  «داریم مسیر را درست می رویم که تعدادی 

که دوست دارند دیده شوند، دارند به این بچه ها می توپند».
البته که گزارشــگر تنها دلیلی برای انتقاد از فضای تلویزیون در 
مواجهه با تیم ملی نبود؛ چراکه سرمربی تیم و سردار آزمون، ستاره 
ایــران در جدال با قطر نیز پس از بازی، نســبت به کارشناســان این 
رسانه نقدهای جهت داری داشتند. امیر قلعه نویی با گلایه از رئیس 
سازمان صداوســیما گفت: «نمی خواهم ورود کنم، ولی تعجبم از 
آقای جبلی اســت که چرا تریبون را به خیلی هــا می دهند. بله ما 
خیلی ایراد داشتیم، ولی ایراد ها با انتقاد سازنده درست می شود نه 
با زدن». سردار آزمون هم گلایه ای مشابه داشت؛ «خواهش می کنم 
کســانی را به عنوان کارشــناس به برنامه ها دعوت کنند که به درد 
کارشناسی تیم ملی می خورند. ما هم یک جا می گوییم (کارشناسان 
منتقد) با کسی مشــکل دارند. ۱۰ امتیاز گرفته ایم و بسیار عالی کار 
کرده ایم. نمی توانند چیزی درباره ما بگویند. فوتبال ۹۰ دقیقه است 
و نمی توانید یک بازی را بر اساس ۱۰ دقیقه اول کارشناسی کنید. این 
یک بی لطفی برای تیم ملی است و مشخص است که از کجا دارند 
می زنند». گلایه مربی و بازیکنان تیم ملی از تلویزیون در شــرایطی 
بازتاب زیادی داشــته کــه این فضا را می تــوان از چند جهت مورد 
بررســی قرار داد؛ اول اینکه قرار نیست هر نقد و انتقادی را به پای 
خصومت های شخصی گذاشت و با تراشیدن دشمن فرضی، سعی 
در شــکل گیری توهم توطئه کرد. نباید از یــاد برد که کادر فنی تیم 

ملی ایران، پیش از این هم نشان داده بودند که تحمل نقد، حتی از 
نوع سازنده   را  ندارند. البته که این موارد به معنای تطهیر تلویزیون، 
گزارشــگر و کارشــناس آن نخواهد بود؛ این مجموعه پیش از این 
در حوزه هــای متفاوتی، به خصوص  اتفاقات سیاســی و اجتماعی، 
جهت گیری های یک طرفه ای داشــته که صدای اعتراض بسیاری را 
بلند کرده است. با وجود این، می توان درباره فوتبال از زاویه ای دیگر 
هم به ماجرا  نگریست و درخواست کرد که «کانال را عوض کنند». 
این روزها به واســطه فعالیت بیشــتر شــبکه های اینترنتی، پخش 
بازی های تیم ملی دیگر انحصارا در اختیار تلویزیون و صداوســیما 
نخواهد بود. بدیهی اســت کــه بین شــبکه های اینترنتی، جوانان 
مستعدتری مشغول فعالیت هستند که هم گزارش شان اعصاب و 
روان کســی را به هم نمی ریزد و هم جهت گیری خاصی که مرتبط 
با سازمان مربوطه باشد، ندارند. تلویزیون مدت هاست که خواستار 
ماندن چهره هایی در مجموعه اش شده که «بر مدار باقی مانده اند»  
و آنهایــی را که حاضر نبودند بر این مدار باشــند، بــه زعم خود از 
چرخه خارج کرده  است. بدیهی است که با اعمال چنین فاکتوری، 
نبایــد انتظار داشــت  همه در امــوری که انجــام می دهند، خاصه 
گزارشگری  یا کارشناسی، تخصصی صددرصدی داشته باشند. پس 
ساده ترین راه برای عبور از چنین بحران هایی و حتی پرهیز از داشتن 
توقعاتی عجیب تر، عوض کردن کانال اســت؛ این روزها کم نیستند 
شبکه های اینترنتی که مشغول پخش بازی های فوتبال هستند، تازه 
اگر قرار به دنبال کردن این مســابقات از طریق ماهواره و شبکه های 

خارجی نباشد.
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ورزشگاه جدید تهران 
در حال پیگیری است

انتقاد بازیکنان و مربیان تیم ملی از تلویزیون

لطفا کانال را عوض کنید

تیم ملی فوتبال ایران با برتری ۴ بر یک برابر قطر در مرحله انتخابی جام 
جهانی، گام مهمی برای رســیدن به آمریکا برداشت و توانست صدرنشین 
گــروه اول این رقابت ها شــود. این تیم که در ســه بازی گذشــته عملکرد 
ناامیدکننده ای در خط حمله داشــت، در این بازی یکباره شــکوفا شــد و با 
درخشش بازیکنانی مثل سردار آزمون و محمد محبی، ۴ بار دروازه رقیب را 
گشــود. شاید همین درخشش کافی باشد تا همه امتیازات در سبد بازیکنان 
فاز هجومی چیده شــود، ولی واقعیت این است که درخشش دو بازیکن در 
خط دفاعی هم از آن  دســت موضوعاتی بود که حســابی خودنمایی کرد: 
میلاد محمدی و امید نورافکن. این دو بازیکن که به ترتیب در سمت راست 
و چپ خط دفاعی ایران بازی کردند، تأثیر بســزایی در روند بازی داشــتند. 
میلاد محمدی کار دشــوارتری داشــت. او که سال ها به عنوان مدافع چپ 
بــازی کرده، در این دیدار به دلیل آنکه صالح حردانی در بازی قبلی اخراج 
شــد و احتمالا آریا یوســفی آمادگی چندانی برای بازی در پســت حردانی 
را نداشــت، از ابتدا به عنوان مدافع راســت تیم ملی به میدان رفت. او در 
شرایطی برای بازی در این پست انتخاب شد که سمت چپ تیم ملی قطر را 
دو بازیکن سرشناس یعنی عبدالکریم حسنِ فیزیکی و اکرم عفیفِ تکنیکی 
در اختیار داشــتند. میلاد اما از این آزمون سربلند بیرون آمد؛ او نه تنها اجازه 
هنرنمایی به عبدالکریم حسن و نفوذهای زهردارش را نداد، بلکه توانست 
در چنــد نوبت اکرم عفیــف را هم مهار کند که در نوع خود کار دشــواری 
اســت. میلاد تلاش کرد در کانــال هجومی تیم ملی هم پویا باشــد که در 
چند صحنه به این مهم رســید. به غیر از میلاد، باید از امید نورافکن، سرباز 
متحول شــده این روزهای فوتبال ایران هم یاد کرد. او که به واسطه انتقال 
میلاد به ســمت راست خط دفاعی به عنوان دفاع چپ تیم ملی به میدان 
رفت، نمایش قابل تأملی داشت. نورافکن در بازی با قطر پاس گل های اول 
و چهــارم تیــم ملی را برای آزمون و محبی فراهــم کرد و نقش مهمی در 
یکی از مهم ترین بردهای تیم ملی از زمان حضور امیر قلعه نویی داشــت. 
نورافکــن در بازی قبلی مقابل ازبکســتان هم به عنــوان بازیکن تعویضی 
عملکرد قابل قبولی داشــت و حالا جایگاه خود در جمع نفرات تیم ملی را 
مستحکم تر از قبل کرده است. او در بازی اول این مرحله مقابل قرقیزستان 
هم زمینه ساز برد تیم ملی شد و گل مهدی طارمی روی ریباند شوت ستاره 

ملوان به  ثمر رسید.
امیــد نورافکن از زمان حضور امیر قلعه نویی جایگاه ویژه ای در تفکرات 
این سرمربی داشته و هرگاه مصدوم نبوده، در فهرست تیم ملی قرار گرفته 
اســت. او تا قبل از مصدومیت ابتدای فصل گذشــته به  جز دیدار ازبکستان 
در فینــال تورنمنت کافا، در دیگــر بازی های تیم ملی زیــر نظر قلعه نویی 
به میدان رفته بود ولی با مصدومیت شــدیدی که داشــت حضور در جام 
ملت های آسیا را از دست داد. نورافکن از اولین فیفادی پس از جام ملت ها 
دوباره به تیم ملی برگشــت و اتفاقا در اولین مسابقه مقابل ترکمنستان یک 
گل هم به  ثمر رساند. او در هشت بازی اخیر تیم ملی، به  جز دو تا ، در بقیه 
فیکس بوده و با درخشش مقابل قطر  شانس بیشتری برای ادامه حضورش 

در ترکیب اصلی دارد.
عملکرد فوق العاده نورافکن فقط به چند مسابقه اخیر تیم ملی محدود 
نمی شود و او در مجموع فصل خوبی را سپری می کند. ستاره فصل گذشته 
ســپاهان ابتدای فصل برای سپری کردن خدمت سربازی راهی ملوان شد و 
خیلی زودتر در این تیم جا افتاد. نورافکن ۲۷ ساله که به کاپیتان ملوان هم 
تبدیل شــده، در هفت بازی لیگ برتر آمــار دو گل و دو پاس گل را به  ثبت 
رســانده و با توجه به نمرات «متریکا»، بهتریــن بازیکن فصل تا اینجای کار 

بوده است.

توفیق اجباری در ترکیب ۱۱ نفره
تحول در چپ و راست تیم ملی


